
Pokračování úspěšného thrilleru Sběratel motýlů

Čtyři měsíce po výbuchu v Zahradě, kde zvrhlý psychopat držel mladé dívky, 
se agenti FBI snaží pomáhat přeživším s návratem do každodenního života.

S blížícím se jarem však opět udeří sériový vrah a vyšetřovací tým musí pachatele 
dopadnout dřív, než se objeví další dívčí tělo s podříznutým hrdlem. Vše navíc 

nasvědčuje tomu, že to bude Priya, sestra jedné z prvních obětí.
Pomůže agentům vraha dopadnout a pomstít smrt své sestry?

Celková délka 10 h 32 mir^55 s „
Nezkrácená audiokniha ve formátu MP3

Čtou Eva Josefíková a Martin Písařík
Hudba Derek Cuff Music 

Zvuk, záznam a střih Jan Šedivý 

Režie Petr Mazal
Natočeno ve studiu S Pro Alfa CZ a. v únoru 2019/

CZ: 349 Kč SK: 14,49€
www.albatrosmedia.cz

Nahrávka vznikla podle knihy Májové růže vydané nakladatelstvím XYZ v roce 2018. 
Z anglického originálu The Roses of May přeložila Olga Engelthaler Neumannová. 
Vydalo nakladatelství XYZ ve společnosti Albatros Media a. s.,
Na Pankráci 30, Praha 4 
© Albatros Media a. s., 2019
This edition is made possible under a licence arrangement originating 
with Amazon Publishing, www.apub.cz, in collaboration with Kristin Olson 
Literary Agency s.r.o.
Copyright © Dot Hutchinson, 2017
Translation © Olga Engelthaler Neumanová, 2019
Cover Illustration © Evgeniyja Porechenskaya/Shutterstock.com

Cena uvedená výrobcem představuje nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu.

A
xyz

MP3

1 COMPACT

http://www.albatrosmedia.cz
http://www.apub.cz

